



فلاحت پیشه نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی :

پزشکیان بداندهر گونه گران سازی، پوست خربزه زیر پای دولت است

■ نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: رهبری پیش‌بینی کردند که دولت آقای پزشکیان با یکسری کمین گاه‌های سیاسی مواجه خواهد شد و سعی کردند به کسانی از حلا دندان تیز کردند تا دولت را در کمین بنذارند، هشدار دهد. آقای پزشکیان از زمانی که رای آوردند دنبال ایجاد وفاق بودند و من توصیه‌ام به اطرافیان آقای پزشکیان این است که مسائل اختلافی را مطرح نکنند و مسائل اشتراکی را مطرح کنند تا نپایه‌ای به دست کمین سازان نیفتد.

استحق ارزایی
<div><div> </div> </div>
گروه اقتصادی – شحمت الله فلاحت پیشه درباره توصیه‌های رهبر انقلاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره تعامل با دولت، گفت: معنای کل این صحبت‌ها این بود که با دولت آقای پزشکیان برخورد سیاسی

گروه اقتصادی – عضو هیات رئیسه

اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه گفت: اکنون صادرکنندگان گانه که قراردادهای روبلی بسته‌اند به همین دلیل زیان دیده‌اند آنها معامله را برحسب روبل منعقد کردند و حساب‌های ربلی بانک ملی ایران را در معامله ارائه کردند اما در دستیابی به سود حاصل از تبدیل روبل به ریال و محاسبه آن براساس قیمت دلار در بازار آزاد متضرر شدند و در اعتراض به این موضوع صادرات را متوقف کردند.

کامییز میرکریمی، عضو هیات رئیسه

اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه درباره اتصال خودپردازهای ایران و روسیه در آینده نزدیک گفت: در امکان برقراری این اتصال حرفی نیست اما در نرخ تبدیل روبل به ریال همچنان ابهام وجود دارد زیرا برای تبدیل ارز همواره شروطی وجود داشته و اسنادی مطالبه می‌شود و تا زمانی که این پیش شرط‌ها وجود داشته باشند امکان استفاده از این کارت‌ها وجود ندارد و گرنه بانک‌های ایران

وی افزود: توصیه‌ی رهبری این

بود که در این شرایط همه باید به فکر موفقیت دولت آقای پزشکیان باشند، به این دلیل که انتخابات تمام شده‌است، در انتخابات دولت گروه رقیب وجود داشت ولی الان هر گونه ناکامسی در دولت مستقر که مسئول امور اجرایی کشور است، آثار زیان‌بارش به کل کشور و مردم برمی‌گردد. قسمت دومی که من از نشست بارهبری برداشت کردم تکیه بر رفع اختلاف بود. هم توصیه به مجلس هم توصیه به دولت و جریانات سیاسی بیرون از دولت و مجلس بود که مسائل را اختلافی نکنند.

تا هفت ماه دیگر دنیا از جنازه هر جرم صحبت می‌کند

فلاحت پیشه تصریح کرد: کشور نباید تاوان یکسری موضوعات اختلافی تحت عنوان برجام را بدهد شاید حداکثر تا هفت ماه دیگر بخش عظیمی از بندهای برجام منقضی شود و دنیا از جنازه هر جرم صحبت می‌کند. بوی تعفن اتفاقاتی که بعد از خروج ترامپ از برجام صورت گرفت، هنوز در فضای سیاسی کشور ایران وجود دارد و منجر به عوامل اختلافی شده است. به نظر این توصیه به طرف بود و به ویژه به دولت آقای پزشکیان که جریانات سیاسی یا افرادی که هنوز اختلافات‌شان بر سر برجام باقی است، نباید این اتفاقات و اختلافات را به پاستور بکشانند چون دولت مسئولیت‌های مختلفی در داخل، خارج، اقتصاد، فرهنگ و غیره دارد. نباید تمام این مسئولیت‌های دولت تحت‌الشعاع یک امر اختلافی مثل برجام قرار گیرد که در آن طرفین به مثل اثبات حقیقت خودشان هستند. برداشت بعدی من این است که ایشان به دنبال نوعی وفاق هستند.

جریسان شکست خورده

خالص‌ساز دندان تیز کرده تا

دولت را در کمین بیندازد
این استاد دانشگاہ با بیان اینکه رهبری پیش‌بینی کردند که دولت آقای پزشکیان با یکسری کمین‌گاه های سیاسی مواجه خواهد شد و سعی کردند به کسانی از حلا دندان تیز کردند تا دولت را در کمین بیندازند، هشدار دهند، گفت: بسه ویژه تاکید ایشان بر گرفتن رای اعتماد از مجلس بود و ویژگی‌هایی را برای تعیین وزرا مشخص کردند ولی در عین حال تاکید کردند که کار فوری این است که زودتر رای اعتماد داده شود که دولت کارش را شروع کند. تحولات اخیر

نشان داد که عدای دندان تیز کردند که از همین شروع کار باعث ناکامی دولت پزشکیان شوند، عدای این فرصت داشتند آن‌هم در یک گونه بی سابقه‌ای فرصت یکدستانه سیاسی داشتند، تمام امکانات کشور، قوای کشور، و تمام تریبون‌های کشور در اختیارشان بود تا فریضه خودشان مبنی بر مدیریت خالص‌سازانه کشور را مدیریت کنند ولی نه تنها مدیریت صورت نگرفت بلکه می‌بینیم که بزرگ‌ترین مشکلات و گرانی‌ها، بیشترین مالیات‌هایو بیشترین بداخلافی های سیاسی در طول همین دوران یکدست‌سازی صورت گرفت. حتی مسئولان این نظام هم به این نتیجه رسیدند که یکدست سازی اشتباه بود. به همین دلیل آنچه که ما دیدیم هشدار به افرادی بود که بعد از شکست در خالص سازی الان به دنبال ایجاد کمین برای دولت هستند.

راه پیدا کنند که هم به اصول اساسی کشور اعتقاد داشته باشند هم همراه با شعارها و اهداف آقای پزشکیان باشند. عمل‌بر مبنای اصولی که ایشان انتخاب کردند، تکنجایی برای گرینش سیاسی برای پزشکیان شکل نمی‌گیرد، مهم

عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه عنوان کرد:

ضرر صادرکنندگان از انعقاد قراردادهای روبلی

روسیه رابطه کارگزاری با یکدیگر دارند، شبکه بانکی ایران نیز روبل را پذیرفته و به نظر می‌رسد بانک مرکزی روسیه هم پذیرفته ریال را در سبد خود جای دهد بنابراین از نظر زیرساختی مانعی وجود ندارد اما مشخص

نیست که وقتی کارت میر روسیه در ایران

استفاده شود، روبل با چه نرخ قرار است تبدیل به ریال شود؟

وی افزود: بنابراین در مبادلات مالی میان ایران و روسیه بدون دخالت دلار چه

در حد مبادلات مسافرتی باشد و چه در حد

مبادلات تجاری باید موضوع نرخ تبدیل ارز حل شود.

میرکریمی ادامه داد: موضوع دیگر افزایش فاصله نرخ روبل و دلار در بازار آزاد

ترین چیزی که مورد تاکید بود، این بود که نیروها برای وفاق و کار بیابند نه برای اختلاف. به نظر من توصیه‌ای که به کابینه شد، پرهیز از اختلافات بود.

در مجلس در روز دهم‌اشعار

و نطق انتقادی مطرح می‌شود
ولی نمایندگان پاسخگو نیستند
این تحلیل‌گر مسائل سیاسی ادامه داد: یک جمله اساسی که به نظر بی‌سابقه بود و در قبال مجلس مطرح شد، این بود که مجلس علاوه بر نقد و پرسشگری باید پاسخگو هم باشد. ایشان سعی کردند، مجلس را برای آنچه در آینده کشور شکل می‌گیرد، پاسخگو کنند. یک واقعیتی

که وجود دارد این است که در مجلس در روز دهم‌ا شعار و نطق انتقادی نسبت به دولت مطرح می‌شود ولی نمایندگان پاسخگو نیستند. در فضای انتخاباتی که من حضور داشتم، مردم نسبت به خیلی از کارهای مجلس گذشته نقد داشتند از جمله افزایش مالیات‌ها، بی تفاوتی در مقابل تورم، گرانی و در حاشیه قرار داشتن نسبت به سیاست خارجی. ایشان به دنبال مجلس پاسخگو هستند و دولت و مجلس باید باهم کار کنند و پاسخگو باشند.

پزشکیان کاری کند که سزامن‌ها و شرکت‌ها تمام امور مالی و اداری خودشان را در سامانه پاکنا ثبت کنند

وی عنوان کرد: اولین کار آقای پزشکیان باید این باشد که تمام سازمان‌ها و شرکت‌ها را موظف کنند

ایران است؛ ارزش روبلی که به ریال تبدیل

می‌شود از ارزش دلار در بازار آزاد ایران کمتر شده و افزایش قیمت دلار در بازار آزاد به این شکاف عمق داده است. وی خاطر نشان کرد: پیش‌تر برخی صادرکنندگان ایرانی از زراهای خود را در واحد روبل به میریزش می‌دادند اما با افزایش فاصله روبل و دلار صادرکنندگان از این‌س کار امتناع می‌کنند و بازراهای رسمی را دور می‌زنند و به بازراهای غیررسمی روی می‌آورند.

پرنیان سختران ویژه گردهمایی فعالان اقتصادی:

با درآمد سرانه ۲۰۰ دلاری نمی‌توانیم به اهداف سند چشم انداز اقتصادی برسیم

متأسفانه تا کنون اقتصاد ما گران خری و ارزان فروشی بوده و لذا اقتصاد می‌بایستی توسط بخش خصوصی اداره گردد چون آنها بهتر و ارزان‌تر اداره خواهند کرد. صابر پرنیان ادامه داد: در حوزه‌های مختلف اقتصادی اثرات آن در سفره مردم باشیم. امیدوارم در دولت جدید با خروج دولت، شبهه دولتی‌ها و خصوصی‌تی‌ها از نظام مدیریت اقتصادی کشور، شاهد ورود واقعی

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار:

شرکت‌ها به حذف قیمت گذاری دستوری ملزم می‌شوند

کالا‌های انحصاری که در حال استفاده از ارز ترجیحی هستند، محدود کرده است. او تاکید کرد: سازمان بورس، پیگیر است تا طبق برنامه هفتم توسعه، شرکت‌ها دیگر مشمول قیمت گذاری دستوری نشوند. شرکت‌ها هم به اجرای این قانون ملزم خواهند بود. با کمک مجلس، به عنوان ناظر اجرای قانون برنامه هفتم توسعه، در تلاش هستیم تا اجرای ماده ۸۸ قانون برنامه هفتم توسعه، مبنی بر ممنوعیت قیمت گذاری دستوری، در دولت چهاردهم اجرایی شود تا در نهایت زمینه افزایش

نهایت رشد تورم بوده ایم.

او با اشاره به تجربه قیمت گذاری دستوری در صنعت خودرو و آثار نامطلوب آن طی سال‌های گذشته گفت: صنعت خودرو تحت تاثیر برخی تصمیمات ، وارد مسیر قیمت گذاری دستوری شد و این امر عسلا به مانع افزایش تولید خودرو و زمین گیر شدن دستورات از هشت سال گذشته منجر شد. عیاشی تاکید کرد: برای رفع این مشکل، برنامه هفتم توسعه، به درستی، قیمت گذاری دستوری را فقط به کالا‌های خاص و

رییس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران مطرح کرد:

اجحاف در حق کارگران؛ از افزایش سهم بیمه بیکاری تا کاهش دوره بیکاری

کارگری و کارفرمایی مورد بررسی قرار گیرد.

کاهش سهم کارفرما از پرداخت بیمه بیکاری
عضو شورای عالی اشتغال در ادامه سخنانش خود به مدت پرداخت بیمه بیکاری کارگران اشاره کرد و گفت: فردی که بیکار می‌شود برای اینکه وی و خانواده او دچار آسیب‌های اجتماعی کمتر شوند با توجه به اصل ۲۹ قانون اساسی باید مورد حمایت دولت قرار گیرد؛ اما اینکه بخوایم برای پوشش ضعف صندوق بیمه بیکاری سهم کارگر را در پرداخت حق بیمه افزایش دهیم بی

و چه مجردان مخالف بود و تفاهمی حاصل نشد.

وی ادامه داد: قرار شد در جلسه‌ای دیگر در نشست سه جانبه نمایندگان دولت، کارفرمایی و کارگری این

مسائل دوباره بررسی شود.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران گفت: بر اساس

سختن مدیر کل روابط کار و جبران

خدمات وزارت تعاون، کار و رفاه

اجتماعی یا متولیان دولتی این دو

موضوع را مورد بررسی قرار داده و

طرح ارائه دادند یا اینکه مدنظر دارند

تا این موضوع به شکل سه جانبه‌گرایی

با حضور نمایندگان دولتی و حوزه

اقتصاد کیش

که تمام امور مالی و اداری خودشان را در سامانه پاکنا ثبت کنند. این مصداق اول شفافیت است مسامانه ای که در قالب آن پرداخت‌ها و قراردادهای آمده شود و مردم به صورت شفاف ببینند که مدیران برای خودشان چقدر حقوق تعیین کردند. حدود ۶۵۵۱مدیر و عضو هیئت مدیره داریم که عموماً حقوق و مزایای چندصد میلیونی آن‌ها در سامانه پاکنا نمی‌آید. پزشکیان نباید به گونه‌ای عمل کند که این نقد به دولت او هم وارد باشد چون شعار شفافیت داده است.

پزشکیان بدانند هرگونه گران‌سازی پوست خربزه زیر پای او است

فلاحت پیشه ادامه داد: آقای پزشکیان باید بدانند هرگونه گران‌سازی و افزایش مالیات به ویژه گران‌سازی کالایی مثل بزین یک پوست خربزه زیر پای او است.

دولت و مجلس باید در لایحه بودجه یک بررسی مجدد انجام دهند. بسیاری از حیف و میل‌هایی که صورت می‌گیرد یا عهدشکنی‌هایی که در کارخانه‌های خودروسازی واردکنندگان خودرو وجود دارد. همه‌ی این‌ها عامل اصلی حیف و میل ثروت هستند باید به جای اینکه گران‌سازی شود، بودجه را سر و سامان دهند. با این کار به میزانی ثروت ایجاد می‌شود که دولت پزشکیان می‌تواند اولین دولتی شود که بودجه آن فشار اقتصادی را بر مردم زیاد نکند بلکه کم کند. ما دیدیم در دولت گذشته هر سال پنجاه درصد به مالیات‌ها اضافه می‌شد و بسیاری از اقلام بیسن پنجاه تا نود درصد گران می‌شد. آقای پزشکیان باید از بودجه کشور اشرافیت‌زایی کند و در این قبیضه مجلس باید همکاری کند و پاسخگو باشد.

عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه اظهار کرد: اکنون صادرکنندگان گانه که قراردادهای روبلی بسته‌اند به همین دلیل زیان دیده‌اند آنها معامله را برحسب روبل منعقد کردند و حساب‌های ربلی بانک ملی ایران را در معامله ارائه کردند اما در دستیابی به سود حاصل از تبدیل روبل به ریال و محاسبه آن براساس قیمت دلار در بازار آزاد متضرر شدند و در اعتراض به این موضوع صادرات را متوقف کردند.



بخش خصوصی به همه‌شئون اقتصادی اعم از صنعت، معدن، تولید، تجارت و بازرگانی باشیم که قطعاً موجب رشد و پویایی و بالندگی در اقتصاد خواهد شد.



جدایت سرمایه‌گذاری و توسعه در شرکت‌ها فراهم آید. سازمان بورس همه‌توان خود را بسرای حمایت از سسهامدارانی که منابع خود را برای کسب بازده مناسب از بورس وارد این بازار کرده‌اند، به کار گرفته است.

عدم هماهنگی دانشگاه با صنعت بر می‌گردد و خروجی‌های دانشگاه‌ها، ورودی‌های خوبی برای صنایع نبودند. بخشی هم به آموزش‌های خارج از فضای آکادمیک بر می‌گردد. وی عنوان کرد: در این خصوص با یاسرفصل‌های آموزش عالی باید بازنگری شود یا شرایط آموزشی فرد یا محیط کار تطبیق پیدا کند. رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران در توضیح بیشتر گفت: در حال حاضر به هر علتی که افراد دارای امنیت شغلی نبوده و قراردادهای موقت دارند ممکن است به آمار بیکاران افزوده شوند. ضروری است برای کار جدید آموزه‌ها و مهارت‌های فرد منطبق با شرایط روز و بازار کار باشد که درصد بیکاری کاهش پیدا کند. در این زمینه در کشور به شدت ضعف داریم.

لوازم تحریر
هنگامی
فتوکپی
سیمای
سنگه
پرینت
تایپ

0902 299 2099 Hany_tahrir

آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱